
 1399جدول زمان بندی مصاحبه پذیرش دکتری سال 

 دانشگاه فردوسی مشهد

 

 گرایش کنترل–برق  گروه آموزشی: 

 دکتر پریز نماینده گروه آموزشی: 

 vroom:                             pariz-https://vroom.um.ac.ir/nآدرس 

 نام و نام خانوادگی داوطلب ردیف

 به ترتیب حروف الفبا

روز 

مصاح

 به

 ساعت مصاحبه

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

11.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

 هیعط یاسکندر

 یعل رپرستیام

 یمهد دیس انیباقر

 عارف دیبلند نظر س

 حسن یبهمن

 مهران یجلودار

 یمهد انیلیخ

 یعل یرزاق

 مسعود یرستم

 مسعود یسارون

 ینژاد مهد یسلطان

 ایپر یروزبهان یمانیسل

 میابراه یسمانیار یشهناز

 قاسم آباد احسان یصادق

 رضا یطالب

 میمر دهیعارف زاده س

 یعل ینیحس یعال

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

8:11 

8:15 

8:31 

8:45 

9:11 

9:15 

9:31 

9:45 

11:11 

11:15 

11:31 

11:45 

11:11 

11:15 

11:31 

11:45 

13:11 

https://vroom.um.ac.ir/n-pariz


 

 دانشجویان با علامت ** متقاضی استعدادهای درخشان

 پیشنهاد گروه آموزشی:

   عضو شوند لینك زیر در مصاحبهمتقاضیان شرکت 

https://chat.whatsapp.com/KHK31DLuv2x9nLvQpn3277 

18.  

19.  

21.  

21.  

22.  

23.  

24.  

25.  

26.  

27.  

28.  

29.  

31.  

31.  

                32. 

                33. 

 یمهد یمحمد یعل

 شعله یفرامرز

 محبوبه یقاسم

 لیکاکاوند اسماع

 احد محمد یمحسن

 بهناز ییدلو یمحمد

 مخترع زهرا

 سادات دایا یمولائ یموسو

 سده احسان ایناظم الرعا

 محمد یجناب یناظم

 (قدرت، کنترل) **-این یرحمت نیامیبن

 (قدرت، کنترل **)-صلاح منش
 (كیکنترل،الکترون **)-یکاخک یواعظ

 مسعود  چتوی

 عطازندی مصطفی

 هاجر ارجمندی بالاشهری

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

11/7 

13:15 

13:31 

13:45 

14:11 

14:15 

14:31 

14:45 

15:11 

15:15 

15:31 

15:45 

16:11 

16:15 

16:31 

16:45 

17:11 


